

# Fagerstrand Vel, Høvik

## Referat fra årsmøtet 2015

18. April 2016 Menighetshuset, Høvik

Møtet ble startet kl. 19.00 med 42 deltakere fra Vellet inklusive styret.

Fra Styret stilte Bjarne Refsnes, Kerrin Ketels, Arne Kobbeltvedt og Laila Hægh.

### 1. Konstituering av årsmøtet

Innkalling og dagsorden ble godkjent uten anmerkninger.

Bjarne Refsnes ble valgt til ordstyrer, mens Thor Hægh påtok seg oppgaven som referent.

Carl Arthur Solberg og Elisabeth Lein ble valgt til å undertegne protokollen.

Det var ikke kommet innsigelser til innkallingen eller sakslisten.

### 2. Årsmelding 2015

Årsmeldingen ble raskt gjennomgått av ordstyrer. Han påpekte spesielt at det er viktig at medlemmene bruker hjemmesiden (<http://www.fagerstrandvel.com/>) og Vellets email ([post@fagerstrandvel.com](mailto:post@fagerstrandvel.com)) til å rapportere om saker som opptar dem. Vellet har også en Facebookside: <https://facebook.com/fagerstrandvelhovik>.

Det ble reist spørsmål om hva man gjør med hageavfall som er dumpet ulovlig. De som observerer slikt bes kontakte kommunen om dette. For øvrig oppfordres beboere å benytte seg av Vellets «kvistinnsamling».

Det ble også spurt om hvem som hadde ansvar for valg av sand til strøing. Veinettet er kommunens ansvar, mens stikkveiene og hvor Vellet har bevilget strøkasser, er Vellets ansvar. Fylling av kassene besørges av Vaktmesterkompaniet, men beboerne må selv foreta strøing og varsle styret når kassene er tomme. Det anbefales at det oppnevnes en «kasseansvarlig» i det berørte området med ansvar å varsle Velstyret når kassen er tom. Alle kasser vil fylles opp rundt 1. oktober.

Innsamling av hageavfall vil som nevnt i innkallingen skje fra 6.- 12. mai. Styret pekte på at den stadig lavere kontingent inngangen gjør at man må vurdere om kvistinnsamling fortsatt skal gjennomføres i årene som kommer.

### 3. Regnskap 2015

Regnskapet viste en fortsatt reduksjon i innbetalt medlemsavgift. Styret har diskutert forskjellige tiltak for å øke medlemstallet blant annet ved å sende ut giro i forkant av årsmøtet. Det ble foreslått at styret burde opprette avtale/autogiro hvis dette ikke ble en fordyrende løsning. Videre burde styret drive en viss PR for vellets arbeid. Styret vil vurdere å sette klebemerker på postkassene til betalende medlemmer slik at ikkebetalende blir minnet om medlemskontingenten.

Regnskapet ble godkjent uten ytterligere kommentarer.

### 4. Budsjett 2016, kontingent

Budsjettet ble godkjent med en takk til styret for det frivillige arbeidet som nedlegges.

Kontingenten ble besluttet holdt på samme nivå som i 2015, dvs. kr. 250,-.

## 5. Valg

Guri Mjøllem og Bjarne Refsnes og Nina Midttun sto på valg.

Nina Midttun fratrer, Guri og Bjarne ble gjenvalgt med akklamasjon

Nina har påtatt seg fortsatt å føre regnskap, men ønsker ikke plass i styret. Bjarne tar ansvar på styrets vegne å følge opp regnskapet.

Styret fikk videre fullmakt til å ta opp nye styremedlemmer etter behov.

## 6) Valg av revisor

Thomas Ottmann ble gjenvalgt som revisor.

## 7) Løpende saker

Av løpende saker er det trafikk i nærmiljø og oppfølging av Høvik senter utbyggingen som har fokus.

## 8) Innkomne forslag

Ingen saker tatt opp

## 9) Eventuelt

Ingen saker tatt opp.

## Årsmøtet avsluttet kl. 19.45 med kringle og kaffe

Elisabeth Lein

Sign.

Carl Arthur Solberg

Sign.

## Fellesmøte

**Kl. 20.00** ble det arrangert åpent møte i samarbeid med **Høvik Verk Vel, Høvik Vel, Høvik Høyre og Høvik biblioteks venner** hvor **varaordfører Ole Kristian Udnes** innledet til diskusjon om **E-18 hva nå, utvikling av Høvik sentrum og andre prosjekter.**

Bærum har nå noe over 122.000 innbyggere og har de siste årene hatt en tilvekst på nær 2 % noe som setter store krav til investeringer i skoler og infrastruktur. Ved kommunens planleggingshorisont til 2035 ventes innbyggerantallet å stige til over 160.000. Vedrørende Høvik sentrum er grunneierne godt i gang med planarbeidet. Kommunen har foreløpige avgrenset området fra nedsiden Høvik kirke og bort til Bjerkealleen. Høvik stasjonsområde skal utvikles til et kollektivknutepunkt.

Det har vært gjennomført en workshop hvor vellet, vegvesenet, kirken, grunneiere og kommunen (ca. 50 personer) var tilstede. Oppsummeringen fra WS'en sendes ut i disse dager og vil bli lagt ut på Vellets hjemmeside. Kommunen er fortsatt åpen for innspill fra beboerne.

Reguleringsplan for området vil behandles i løpet av 2017.

Udnes har stor tro på at utbyggingen av E18 vil være i henhold til Vegvesenets plan hvor nye E 18 vil gå i tunnel fra Ramstadsletta til Shellstasjonen på Strand. Nåværende E18 vil snevres inn til lokalvei og grønt anlegg og med maks kapasitet på 10 000 biler/døgn. Endelig behandling av reguleringsplan for 1. trinn av E18 vil skje fra mai 2016 og utover.

Flere spørsmål vedrørende utbygging og regulering av Høvik sentrum var spesielt rettet mot hvor høyt man kan bygge. Udnes bekreftet at kommunen vil sette begrensninger, men at de ikke kunne gjøre noe før det foreligger en byggesøknad.

Det kom også en rekke innspill om trafikksikkerhet og fremkommelighet som Udnes tok ad notam.

Udnes ble takket for en god orientering med en blomsterbukett.

**Møtet ble avsluttet kl. 21.30**